
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.905.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 
2023 rok Nr XVI.203.2022 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 15 grudnia 2022 roku ze zm. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 21 grudnia 2022 roku, poz. 8642) zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 192,22 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.  

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 653 070 856,45 zł w tym: 

1) dochody bieżące 607 480 231,43 zł, 

2) dochody majątkowe 45 590 625,02 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 192,22 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 717 010 365,73 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 591 028 336,78 zł, 

2) wydatki majątkowe 125 982 028,95 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: 95AEF2E3-8284-4E6B-80B0-1BA315EC8756. Podpisany Strona 1



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecon e 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu
Pomocy n a
f in an sow an ie
lu b
do fin an sow an ie
zadań  b ieżących
w  zakresie
pomocy
obyw atelom
U krain y

192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or-IV.0050.905.2023

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: 95AEF2E3-8284-4E6B-80B0-1BA315EC8756. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

Zlecone 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

Zlecone 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 192,22 0,00 192,22 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or-IV.0050.905.2023

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: 95AEF2E3-8284-4E6B-80B0-1BA315EC8756. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

